行政院衛生署 公告稿
機關地址：100台北市中正區愛國東路100號
受文者：如正、副本行文單位
附件：
主旨：公告原不列管之醫療器材於94年6月20日緩衝期屆滿後之管理規定。
依據：藥事法第40條、醫療器材查驗登記審查準則第4條
一、公告機關：行政院衛生署
二、公告事項：
（一）藥商已於94年6月20日前，提出查驗登記申請案者：
1.如仍在審查中並未結案，將先發給以半年為限之暫時許
可證明文件。
2.如已完成審查未獲通過，將不准再輸入、製造或販售，
並且應於6個月內回收產品。
（二）藥商未於94年6月20日前，提出查驗登記之申請案者：
將不准再輸入、製造或販售，並且應於6個月內回收產
品。
（三）前開將先發給暫時性許可證之產品名單，本署將彙整後於
94年6月21日統一公布在本署之網頁上（網址：
www.doh.gov.tw→藥政處→藥政查詢），經暫准之產品，
得於94年6月21日至94年12月20日間輸入、製造或販售。
副本：台灣區醫療暨生技器材工業同業公會、台北市進出口商業同業公會、台北市醫療器材商業同業公會、台中市醫療器材商業同業公會、台南市醫療器材商業同業公會、高雄市醫療器材商業同業公會、台北市儀器商業同業公會、桃園縣儀器商業同業公會、台中市儀器商業同業公會、高雄市儀器商業同業公會、美僑商會醫療器材組、德國經濟辦事處、台灣區自行車輸出業同業公會、台灣省鐘錶眼鏡商業同業公會聯合會、台灣省橡膠製品商業同業公會聯合會、台灣省塑膠製品商業同業公會聯合會、台北市眼鏡商業同業公會、台北市歐洲商務協會、台北市日僑工商會、中華民國全國商業總會、中華民國全國工業總會、中華民國助聽器同業聯合協進會、台灣省進出口商業同業公會聯合會、台北縣進出口商業同業公會、桃園縣進出口商業同業公會、台中市進出口商業同業公會、台中縣進出口商業同業公會、台南市進出口商業同業公會、台南縣進出口商業同業公會、高雄縣進出口商業同業公會、高雄市進出口商業同業公會、中華民國眼鏡發展協會、台灣區眼鏡工業同業公會、台灣區電機電子工業同業公會、台灣區電氣工業同業公會、台北市電器商業同業公會、台北市助聽器同業公會、台灣科學工業園區科學工業同業公會、新竹科學工業園區管理局、南部科學工業園區管理局、中華民國全國商業總會、中華民國全國工業總會、台灣區製藥工業同業公會、中華民國西藥代理商業同業公會、台北市西藥代理商業同業公會、台灣省西藥商業同業公會、台北市西藥商業同業公會、高雄市西藥商業同業公會、台灣臨床檢驗標準協會、中華生物科技發展協會、台灣醫院協會、各縣市政府衛生局、衛生署藥物食品檢驗局、財政部關稅總局、財政部台北關稅局、財政部台中關稅局、財政部基隆關稅局、財政部高雄關稅局、經濟部國際貿易局、經濟部工業局、財團法人工業技術研究院量測技術發展中心、本署藥政處、本署藥政處一科、本署藥政處二科、本署藥政處五科